BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ

 KHÁM, CHỮA BỆNH
__________________

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Số:         /GM-KCB   Hà Nội, ngày           tháng       năm 2021

GIẤY MỜI

Tham dự lớp tập huấn hướng dẫn sử dụng kháng sinh

trên người bệnh COVID-19
____________________________________

Cục Quản lý Khám, chữa bệnh trân trọng kính mời:

…………………………………………………………………………….

tới dự cuộc họp:

Thời gian: 01 ngày, từ 08 giờ 30 phút ngày 30/11/2021 (thứ Ba).

Địa điểm: Trung tâm Phụ nữ và Phát triển, số 20 Thụy Khuê - Tây Hồ -

Hà Nội.

Các đại biểu ngoài Hà Nội hoặc các đại biểu đang trong thời gian cách ly,

tham gia họp trực tuyến qua phần mềm Zoomi. ID: 920 3576 0341, mật khẩu:

3030.

Nội dung: Tập huấn hướng dẫn sử dụng kháng sinh trên người bệnh

COVID-19 (chương trình cụ thể tại trang 3).

Đề nghị Sở Y tế cử thành viên tham dự (số lượng tại Phụ lục) từ các các

cơ sở khám chữa bệnh trực thuộc, y tế Bộ/ngành trên địa bàn tham dự tập huấn

với thành phần phù hợp. Các đơn vị đăng ký tham dự tập huấn trực tiếp tại

đường link https://bit.ly/KCBtaohuanks trước 17 giờ ngày 29/11/2021.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận: CỤC TRƯỞNG
- Như trên;

- Thứ trưởng Nguyễn Trường Sơn (để b/c);

- Các PCT (để biết);

- Lưu: VT, NV.

Lương Ngọc Khuê

i Thông tin chi tiết xin liên hệ: ThS. Lê Kim Dung, SĐT: 0912767077, DS. Đỗ Thị Ngát, SĐT:

0949660753, Email: ngatdt.kcb@moh.gov.vn

sy
t_

do
ng

na
i_

vt
_L

e
Th

i D
un

g_
26

/1
1/

20
21

 1
0:

47
:2

2

2

PHỤ LỤC 1. DANH SÁCH GỬI GIẤY MỜI

(Kèm theo Công văn số  /GM-KCB ngày …./…/2021 của Cục Quản lý Khám, chữa bệnh)

 A. Cơ sở khám chữa bệnh Số lượng thành viên

1.  Bệnh viện Thống Nhất 10

2.  Bệnh viện Đa khoa Trung Ương Cần Thơ 10

3.  Bệnh viện Đại học Y Dược TP Hồ Chí Minh 10

4.  Bệnh viện Răng – Hàm – Mặt Trung ương Hồ

Chí Minh

10

 B. Sở Y tế

1.  SYT TP. Hồ Chí Minh  30

2.  SYT TP. Cần Thơ 10

3.  SYT An Giang 10

4.  SYT Bạc Liêu 10

5.  SYT Bà Rịa – Vũng Tàu 10

6.  SYT Bến Tre 10

7.  SYT Bình Dương 10

8.  SYT Bình Phước 10

9.  SYT Cà Mau 10

10.  SYT Đồng Nai 10

11.  SYT Đồng Tháp 10

12.  SYT Hậu Giang 10

13.  SYT Kiên Giang 10

14.  SYT Long An 10

15.  SYT Sóc Trăng 10

16.  SYT Tây Ninh 10

17.  SYT Tiền Giang 10

18.  SYT Trà Vinh 10

19.  SYT Vĩnh Long 10

sy
t_

do
ng

na
i_

vt
_L

e
Th

i D
un

g_
26

/1
1/

20
21

 1
0:

47
:2

2

3

PHỤ LỤC 2. CHƯƠNG TRÌNH

Tập huấn hướng dẫn sử dụng kháng sinh

trên người bệnh COVID-19

THỜI GIAN NỘI DUNG NGƯỜI THỰC HIỆN

08:30 – 08:40 Giới thiệu đại biểu Cục Quản lý Khám, chữa bệnh

08:40 – 08:50 Phát biểu khai mạc  Lãnh đạo Cục Quản lý Khám,

chữa bệnh

08:50 – 09:10 Hướng dẫn điều trị bội nhiễm trên

người bệnh COVID-19
TS. Nguyễn Quốc Thái, Trung

tâm nhiệt đới Bệnh viện Bạch Mai

09:10 – 09:50 Một số lưu ý khi sử dụng kháng

sinh trên người bệnh COVID-19

Vi sinh bội nhiễm trên người

bệnh COVID-19

PGS.TS. Nguyễn Hoàng Anh,

Giám đốc Trung tâm DI&ADR

Quốc gia, Phó trưởng khoa Dược

Bệnh viện Bạch Mai

09:50 – 10:10 Thực hành điều trị người bệnh

COVID-19 và phối hợp của dược

sĩ lâm sàng

ThS.DS. Nguyễn Hoàng Phương

Khanh, Tổ trưởng dược lâm sàng,

Khoa Dược, Bệnh viện đa khoa

quốc tế Vinmec Central Park

10:10 – 11:20 Thảo luận Toàn thể đại biểu

11:20 – 11:30 Kết luận  Lãnh đạo Cục Quản lý Khám,

chữa bệnh

sy
t_

do
ng

na
i_

vt
_L

e
Th

i D
un

g_
26

/1
1/

20
21

 1
0:

47
:2

2

	PHỤ LỤC 2. CHƯƠNG TRÌNH

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-11-26T09:55:19+0700
	 Bộ Y tế
	Lương Ngọc Khuê<khueln.kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-11-26T09:57:02+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Khám chữa bệnh<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-11-26T09:57:09+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Khám chữa bệnh<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-11-26T09:57:15+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Khám chữa bệnh<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-11-26T09:57:19+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Khám chữa bệnh<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!